The scope of Sinjil parochial services

One of the two hamlets whose tithes were ceded to the Mt. Tabor monastery
was the casale of Dere, or Kh. al-Dayr (grid reference 176/160) where I
found a Frankish ruin. I did not examine the kernel of the second hamlet
- Turmus cAyya.14 Kh. al-Dayr is not the only Frankish estate which was dis-
covered in the vicinity of Sinjil. Remains of Frankish buildings were
discovered also in the following places: Kh. al-Burj, grid reference 173/161;
Kh. Istuna (the manor house of Ancel Babinus?), grid reference 180/159;
Kh. Shaykh al-cAuf, grid reference 175/161; Kh. Burj al-Lissana, grid refer-
ence 174/153. All these estates were found within a short distance (less than
an hour's walk) from Sinjil. It is possible that other Frankish sites, up to two
hours' walk away (taking into account the network of paths in the area) can
be added to this list: a ruin with no name in the wadi near Kh. Shaykh

12 Holy Sepulcher, no. 59, Oct. 17, 1175, 310-311: "Notum sit . . . quod ego Garinus, Montis
Thabor abbas, . . . tali concordie convenimus quod ecclesiam nostram quam apud casale Sancti
Egidii cum oblationibus suis et jure parrochiali aliorumque omnium ad earn pertinentium et cum
medietate universarum decimarum ejusdem casalis et aliorum duorum, Turbasym videlicet et
Dere quas ex concessione . . . W[illelmi] patriarche ab eisdem . . . tenebamus, remotione loci et
magnitudine expensarum pregravati, . . . canonicis ejusdem ecclesie, de cujusjure procedebat, . . .
reddidimus; vineas vero nostras, domos edificia et cetera mobilia nostra que tarn laboris nostri
exercitio quam precio conquisivimus, eisdem pro duobus M. bisanciis vendidimus."

13 Holy Sepulcher, no. 160, Dec. 18, 1175, 312: " Notum sit omnibus . . . quod ego Balduinus, . . .
dominus casalis Sancti Egidii, . . . assensum dedimus emptioni quam . . . canonici Dominici
Sepulcri fecerunt de domibus, edifitiis et vineis cum omnibus pertinentiis suis que abbas et
monachi Montis Thabor habebant, tarn ex dono predecessorum meorum quam emptione vel
conquisitione, in predicto casali, ut ea omnia libere et quiete teneant et possideant in perpetuum
sine omni calumpnia, ea francicia et libertate qua abbates et monachi Montis Thabor temporibus
predecessorum meorum et meo tenuisse noscuntur."

14 Warren & Conder, 1882-1884, II, 331; Bagatti, 1979, 123; Rey, 1883, 382; Pringle, 1993,
196-197.
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Qatrawani, grid reference 167/156; Kh. Tarfin, grid reference 170/155; the
village of cAtara, grid reference 169/155.